Návod k použití

## Ovulační test FertilControl Light DONNA

## Popis produktu:

Ovulační tester FertilControl Light (DONNA) je malý ruční mikroskop, podobný rtěnce. Tester je vhodný pro každodenní, opakované používání, na zjištění ovulace ze slin. Ovulace u ženy trvá asi 3 dny, 6 dní je považováno za plodné období. Tester tedy můžete využívat při snaze otěhotnět nebo jako antikoncepční pomocník pro ženy, které nechtějí užívat hormonální antikoncepci. Přesnost ovulačního testeru až 98%, mikroskopickou čočku lze zvětšit až 70krát.

## Návod k použití:



1. Seiměte z mikroskopu ochranné bílé



Vytáhněte (nešroubujte) černou mikroskopickou čočku z bílého ochranného obalu.



Odstraňte ochrannou fólii ze spodní strany čočky.



 Po odstranění ochranné fólie. vyčistěte sklíčko pomocí vlhkého tamponku nebo hadříku.



5. Před nanesením slin není vhodné konzumovat žádné potraviny, z důvodu nečistot v ústech, které mohou zkreslovat výsledek. Nasliňte prst (přiměřené množství slin), bez bublin, vložte na černé mikroskopické sklíčko přesně tam, kde byla ochranná fólie. Sklíčko postavte tak, aby sliny nestekly a nechte sliny zaschnout. Přesný čas usušení slin závisí na vlhkosti.





6. Po zaschnutí slin vraťte černý mikroskop zpět do bílého obalu.



7. Na spodní straně testeru držte světýlko a nahlédněte do mikroskopické čočky pro zjištění výsledku. Výsledek si můžete otočením černé čočky přiblížit či oddálit

8.Po použití vyčistěte sklíčko pomocí vlhkého tamponku nebo hadříku.

## Čtení výsledků:

Obrázek č. 1: Neplodné období, vidíte nespojené tečky (Infertile period).

Obrázek č. 2: Asi 3 dni před začátkem ovulačního období, v tzv. mezidobí, můžete pozorovat krátké linky o síle vlasů. Je vidět několik krystalických struktur. Možnost početí před ovulačním období (Transition fertile period) se pohybuje mezi 20-30 %.

Obrázek č. 3: Vidíte strukturu jako oční řasy, vzájemně se překrývají Ovulace

je v začátku, nebo probíhá. Je to vaše plodné období – jsou vidět krystaly estrogenu, tzv. kapradinová struktura (Fertile period).







Balení: Bílá mikroskopická tyčinka. Diagnostický zdravotní prostředek je určený pro sebetestování in vitro ve shodě s nařízením č. 56/2015 Sb. O technických požadavcích na diagnostické zdravotnické prostředky in vitro. Doba použití: 2 roky od prvního použití, datu prvního použití vyplňte prosím níže do rámečku. Před a po použití dbejte na pokyny v příbalovém letáku. Upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Tester skladujte v suchu, nevystavujte mrazu. Výrobce: AEI 24 Ltda. Avenida de CaI 125, 4750-778, Barcelos Portugal. Distributor: ADIEL, s.r.o. IČ: 01388665, V Cibulkách 359/52, Praha 5, 150 00, Česká republika. Více informací na: www.otehotnet.cz 

LOT number FCL12